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	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΒΑΤΩΝ & ΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ
PASSENGERS & CREW LIST


	 


	Θ/Γ- E/Γ-ΤΡ.

ΝΗΟΛ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΑΡ. ΝΗΟΛ

ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
FLAG 

YACHT

PORT OF REGISTRY

REG. No.

Κ.Ο.Χ

Κ.Κ.Χ

LOA ΜΕΤΡΑ

ΚΑΤΑ ΤΟΝ ΑΠΟΠΛΟΥ ΕΚ

ΔΙΑ

DURING THE VOYAGE FROM

To

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΝΑΥΛΩΣΕΩΣ

CHARTER PERIOD


	 


	ΠΛΗΡΩΜΑ – CREW  & EΠΙΒΑΤΑΙ - PASSENGERS

	
	A/A
S/N

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΝ
FULL NAME

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ
ADDRESS

ΑΡ. ΔΙΑΒΑΤ.
PASSPORT No.

ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ
NATIONALITY

ΚΥΒΕΡΝΗΤΗΣ / SKIPPER
License Nr.

1.

ΝΑΥΤΗΣ / CO-SKIPPER
License Nr.
2.

ΕΠΙΒΑΤΕΣ / PASSENGERS

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


	Ο ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ

THE MASTER
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